HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Regionsklasse 1 MJD St. 3
SG Borde Handball

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 13:30 405109 SG Borde Handball Il JSG Sohre-H...Isthir 11 27:12
So. 22.09.2024 15:30 403383 TV E. Sehnde Il SG Borde Handball Il 11:32
Sa. 16.11.2024 13:30 405109 SG Borde Handball Il HSG Bruchgraben Fiichse 31:12
So. 08.12.2024 11:40 405110 SG Boérde Handball 11 TSV Anderten Il 20:5
So.12.01.2025 15:30 405118 SV Alfeld SG Borde Handball Il 26:25
So.19.01.2025 13:00 405109 SG Borde Handball |1 TV E. Sehnde Il 28:15
So. 09.02.2025 10:00 405108 JSG Sohre-H...Isthar 111 SG Borde Handball Il 5:43
So. 16.03.2025 10:00 405126 HSG Bruchgraben Fichse SG Borde Handball Il 12:25
So. 23.03.2025 12:00 403290 SV Eintrach...destorf I SG Borde Handball Il 14:26
So. 30.03.2025 14:00 405110v SG Boérde Handball 11 SV Eintrach...destorf Il 25:13
So. 27.04.2025 12:30 403256 TSV Anderten Il SG Borde Handball Il 20:27
So.11.05.2025 10:00 405111 SG Boérde Handball 11 SV Alfeld 36:14
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Hallenverzeichnis

403256

403290

403383

405108

405109

405110

405111

405118

405126

Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

Hemmingen, KGS

Hohe Biinte 4, 30966 Hemmingen
Sportzentrum Sehnde 1
Chausseestralle 12, 31319 Sehnde
Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen
Schellerten, SH

Holztrift, 31174 Schellerten
Dingelbe, SH

Alte Zuckerfabrik, 31174 Schellerten (OT Dingelbe)
Soéhlde, SH Schulzentrum

Hinterm Knick, 31185 Séhlde
Alfeld, SH Gymnasium
Antonianger, 31061 Alfeld/Leine

Algermissen, SH
Ostpreul3enstralle 16, 31191 Algermissen
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HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsklasse 1 MJD St. 3
SG Borde Handball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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